
MĚSTO ŠTĚPÁNOV 

Městský úřad Štěpánov, Horní 444/7, 783 13  Štěpánov 

 

tel.:  +420 585 386 482 DS: 8xab2jm      e-mail: podatelna@stepanov.cz     www.stepanov.cz    IČO: 00299511 

 

  

Vaše značka:  

Naše č.j.: 00128/2024/STEP 

Vyřizuje: Mgr. Vojtěch Kohoutek 

Ve Štěpánově: 10.01.2024 

 

 

 

Poskytnutí informací 

 

 

 

město Štěpánov, jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), 
prostřednictvím Městského úřadu Štěpánov, obdržel dne 27.12.2023 Vaši žádost ze dne 
21.12.2023 o poskytnutí informací (dále jen žádost). Žádost evidujeme pod 
č. j. 03666/2023/STEP. Žádost je dle § 14 odst. 1 InfZ podána dnem, kdy ji obdržel povinný 
subjekt, tj. 27.12.2023. Žádáte o poskytnutí informací dle InfZ, kdy požadujete 1) zápis nebo 
záznam z konkrétních kontrol zadávání veřejných zakázek orgány obce/města, jak o tom 
hovořil starosta na veřejném zasedání zastupitelstva dne 16.11.2023, 2) jakým konkrétním 
způsobem byly posíleny finanční kontroly ve věci veřejných zakázek od roku 2014 dále, jak o 
tom hovořil starosta na veřejném zasedání zastupitelstva dne 16.11.2023, 3) kdo a kdy na 
webu obce zveřejnil pachtovní smlouvu s VHS Sitka, jak o tom hovořil starosta na veřejném 
zasedání zastupitelstva dne 16.11.2023, 4) stanovisko Advokátní kanceláře Ritter Šťastný, 
které si město vyžádalo od smluvní AK ve věci žádosti čj. 0287/2023/STEP, včetně 
formulace města na tuto jeho žádost.    

 

Dle § 4a odst. 2 písm. a) InfZ Vám sdělujeme, že dotazy č. 1-3 se týkají  informací starosty 
města vzešlých z veřejného zasedání Zastupitelstva města Štěpánov ze dne 16.11.2023, na 
které z důvodu nemoci starosty nejsme schopni v tuto chvíli odpovědět. Odpovědi budou 
poskytnuty jakmile bude starosta přítomen.  K dotazu č. 4 Vám zasíláme přílohou e-mailovou 
komunikaci s AK Ritter Šťastný ve Vámi požadované záležitosti.  

 

 

 

http://www.stepanov.cz/


MĚSTO ŠTĚPÁNOV 

Městský úřad Štěpánov, Horní 444/7, 783 13  Štěpánov 

 

tel.:  +420 585 386 482 DS: 8xab2jm      e-mail: podatelna@stepanov.cz     www.stepanov.cz    IČO: 00299511 

 

Poučení: 

Dle § 16a InfZ máte právo na stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. Stížnost 
se podává u povinného subjektu. O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán, tedy Krajský úřad 
Olomouckého kraje. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Vojtěch Kohoutek 

tajemník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- e-mailová komunikace s AK Ritter Šťastný (po anonymizaci osobních dat) 

 

Rozdělovník: 

- spis 

 

 

 

http://www.stepanov.cz/

